
 
Città di Potenza 

  

  

 

 

Ordinanza  025                                                                Potenza 24/01/2018 

IL DIRIGENTE 
 

Vista  la nota dell’ Amministratore unico dell’A.C.T.A. spa sig. Roberto Spera , prot. G. n. 8319 in data   
23/01/2018, con la quale chiede di vietare, nei giorni 26  gennaio 2018 a partire dalle ore 14.00 e 27 gennaio 
2018 a partire dalle ore 6.00, la sosta dei veicoli , sulla viabilità di via Di Giura, via Alassio, via Livorno, via 
Portofino, via Siracusa, come da programma allegata alla suddetta nota; 
 
Visto l’art. 107 del D. Lgs 267/2000 – Testo Unico dell’Ordinamento degli Enti Locali – “funzioni e responsabilità 
della dirigenza”; 
 
Visti gli artt. 5 (comma 3), 6, 7, 158 e 159 del D. Lgs. 285/1992 e relativo regolamento di esecuzione D.P.R. 
495/1992 e successive modificazioni; 
 

I S T I T U I S C E 
per consentire l’esecuzione dei suddetti lavori  

IL DIVIETO DI SOSTA CON RIMOZIONE DEI VEICOLI 
il giorno 26 gennaio 2018  dalle ore 14.00: 
via di giura;  
via Alassio; 
ed il giorno 27 gennaio  dalle ore 6.00: 
via Di Giura;  
via Livorno; 
via Portofino; 
via Siracusa; 
come da foto allegate che sono parte integrante della presente Ordinanza. 

 
D I S P O N E 

che il cartello di divieto di sosta con rimozione dovrà essere posizionato a cura dell’A.C.T.A. e previa 
comunicazione alla Polizia Locale almeno 48 ore prima con indicato, su apposita appendice, data e numero del 
provvedimento. 

 
La presente Ordinanza può essere revocata in qualsiasi momento  per sopravvenute esigenze e 
non esonera l’interessato dal munirsi di eventuali ed ulteriori autorizzazioni dell’attività da 
svolgere. 
 
La presente ordinanza viene trasmessa per quanto di rispettiva competenza a: 

 Comando di Polizia Locale; 

 A.C.T.A. 
 

                       IL DIRIGENTE 

                                                                                                (Arch. Giancarlo Grano) 

  
 
 
 
 

 

 

 

-A.C.T.A. pulizia Via di Giura.doc 

Unità di Direzione “Servizi alla Persona” 
Ufficio Mobilità 


	IL DIRIGENTE
	I S T I T U I S C E
	per consentire l’esecuzione dei suddetti lavori
	IL DIVIETO DI SOSTA CON RIMOZIONE DEI VEICOLI


